
Zarządzenie Nr 218.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 25 września 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r., poz.40), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 1270), par.18 Uchwały nr LV.598.2022 Rady Miejskiej w 

Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

2.103,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie 

zadań zleconych gminie. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 103,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

353,00 

2. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

20.175,50zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -5,00 

    4580 Pozostałe odsetki 5,00 

754 
  

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  
  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-1,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -169,50 

    4430 Różne opłaty i składki 169,50 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92601   Obiekty sportowe -5 000,00 

    4260 Zakup energii -5 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  92695   Pozostała działalność 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -5 000,00 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


